
Obec Dřínov KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 487 000,00 -100 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 1 387 000,00

000000000 1112 31 000,00 2 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2) 33 000,00

000000000 1121 1 090 000,00 -23 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 1 067 000,00

000000000 1211 2 965 000,00 -137 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4) 2 828 000,00

000000000 1334 24 000,00 8 900,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                              5) 32 900,00

000000000 1382 0,00 100,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr6) 100,00

000000000 1511 612 000,00 3 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           7) 615 000,00

6 209 000,00 -246 000,00 5 963 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 7 000,00 2 000,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       8) 9 000,00

000000000 2132 364 000,00 53 000,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich9) 417 000,00

371 000,00 55 000,00 426 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2131 247 000,00 3 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   10) 250 000,00

000000000 3111 132 000,00 96 500,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    11) 228 500,00

000000000 3112 0,00 89 500,000000 3639 000 Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich č12) 89 500,00

379 000,00 189 000,00 568 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 38 000,00 2 000,000000 4351 000 Příjmy z poskytování služeb a                               13) 40 000,00

38 000,00 2 000,00 40 000,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 2112 1 000,00 -1 000,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 14) 0,00

000000000 2132 28 000,00 1 000,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich15) 29 000,00

29 000,00 0,00 29 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 7 026 000,00 0,00 7 026 000,00

PŘÍJMY celkem 7 026 000,00 0,00 7 026 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 30 000,00 -19 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          16) 11 000,00

000000000 6121 2 206 900,00 19 000,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       17) 2 225 900,00

2 236 900,00 0,00 2 236 900,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5169 1 200 000,00 -82 000,000000 2341 000 Nákup ostatních služeb                                      18) 1 118 000,00

1 200 000,00 -82 000,00 1 118 000,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                          *
000000000 6121 0,00 58 000,000000 3111 000 Budovy, haly a stavby                                       19) 58 000,00

0,00 58 000,00 58 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5171 27 000,00 13 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          20) 40 000,00

27 000,00 13 000,00 40 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 310 000,00 9 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 319 000,00

310 000,00 9 000,00 319 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5169 78 000,00 1 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      22) 79 000,00

78 000,00 1 000,00 79 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5139 46 000,00 11 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            23) 57 000,00

000000000 5169 130 000,00 -11 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      24) 119 000,00

176 000,00 0,00 176 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5011 600 000,00 -9 000,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               25) 591 000,00

000000000 5031 150 000,00 5 000,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              26) 155 000,00

000000000 5032 54 000,00 4 000,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              27) 58 000,00

000000000 5162 85 000,00 8 000,000000 6171 000 Služby elektronických komunikací                            28) 93 000,00

000000000 5169 310 000,00 -8 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      29) 302 000,00

1 199 000,00 0,00 1 199 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 22 000,00 1 000,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     30) 23 000,00

22 000,00 1 000,00 23 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 5 248 900,00 0,00 5 248 900,00

000000000 5499 50 000,00 -3 000,000917 6171 000 Ostatní neinvest.transfery oby                              31) 47 000,00

50 000,00 -3 000,00 47 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0917 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

000000000 5321 0,00 3 000,004007 6171 000 Město Kroměříž                                              32) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *



Obec Dřínov KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 6

celkem:Org: 4007 0,00 3 000,00 3 000,00

VÝDAJE celkem 5 298 900,00 0,00 5 298 900,00

Zpracoval: Oborná Marcela    dne: 31.12.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením schváleno starostou                                          na zasedání dne 31.12.2020.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

11XX 2 981 070,00 -121 000,00 2 860 070,00XXXX0000 Daně z příjmů,zisku a kapitál.výnosů                                   

12XX 2 965 000,00 -137 000,00 2 828 000,00XXXX0000 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku                                      

13XX 239 550,00 9 000,00 248 550,00XXXX0000 Daně a poplatky z vybr.činností a služeb                             

15XX 612 000,00 3 000,00 615 000,00XXXX0000 Majetkové daně                                                                       

XXXX 371 000,00 55 000,00 426 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 430 230,00 189 000,00 619 230,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 244 000,00 2 000,00 246 000,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

PŘÍJMY celkem 7 842 850,00 0,00 7 842 850,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 1 200 000,00 -82 000,00 1 118 000,00XXXX2341 Vodní díla                                                                                 

XXXX 338 750,00 58 000,00 396 750,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                        

XXXX 57 000,00 13 000,00 70 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 310 000,00 9 000,00 319 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 92 000,00 1 000,00 93 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 52 000,00 1 000,00 53 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

VÝDAJE celkem 2 049 750,00 0,00 2 049 750,00


